, “
aa

«“
k Za e
teca?

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
MECONSÊRUIA AMANESSA CIPA AM DEN USA GENTE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 460/5MG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOficio nº 1001/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 1001/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1672/2021 de

autoria do Vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

CORRESPONDÊNCIA |

Atenciosamente, No JB tSU

recem30/88, LOU

" SN

Marcelo Barbosa da Silva . O 3
Secretário Municipal de Governo Ay

Va
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador Ioão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaguaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.govbr
Telefone: (11) 4753-7094

»Nygi

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
do SSIRLIALHTOSMLSSA CIA ACAM RR Tha TEN

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

OFÍCIO Nº1.001/SEMSA/2021,
Resposta Referente à Indicação Nº 1672/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Implantação de Cobertura na Área Externa da Unidade de Saúde da Familia
(USF).

A Secretaria Municipalde Governo,

Hustríssimo SenhorSecretário,

Cumprimentando-os cordialmente. servimo-nos do presente a fim de
dar cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Govemo e com o fito de
apresentar informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Edson de Souza Moura,
salientamos que está sendo realizado estudo para reforma e revitalização para as Unidades
Básicas de Saúde, devendo ser inicializadas ainda este ano.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima é
distinta consideração.

Haquaquecetuba, 12 dejulho de 2021.

EDSON RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde;“o +

—

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE /
RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro - Itaquaquecetuba SD

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160 Jessiça Araujo dos Santos

R i em JO,Os f 2)
L às 4: 3I9

eraiii